
UCHWAŁA NR 278/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4; art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr XXI/187/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 
2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021, przyjętej Uchwałą Nr XXI/187/2020 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 259/2021 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/194/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 stycznia 2021 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 269/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 lutego 2021 r.,  
zmienionej Uchwałą Nr XXIII/201/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 
2021 r.,  zmienionej Uchwałą Nr 274/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
31 marca 2021 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
122.562 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2021 nie ulegnie zmianie i wynosi 
61.456.403,45 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
bieżących w kwocie 122.562 zł. Łączna kwota wydatków bieżących na rok 
2021 nie ulegnie zmianie i wynosi 58.780.975,94 zł. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 272.261,84 zł, 

2) celowe, w wysokości 1.466.221 zł. 

12. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 1



   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 10 029,00600 10 483,003 432 130,00 3 432 584,00

Drogi publiczne powiatowe 10 029,0060014 10 483,003 426 310,00 3 426 764,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 10 029,0010 029,0012 170,00 12 170,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00454,000,00 454,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 145,00700 1 917,00276 650,00 277 422,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 145,0070005 1 917,00276 650,00 277 422,00

Zakup usług pozostałych4300 570,000,0040 885,00 40 315,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 0,00575,00700,00 1 275,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 0,00570,00510,00 1 080,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 575,000,001 575,00 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00772,000,00 772,00

Działalność usługowa 2 558,00710 2 558,001 017 800,00 1 017 800,00

Nadzór budowlany 2 558,0071015 2 558,00436 000,00 436 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 558,000,0022 062,00 19 504,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 139,0011 334,00 13 473,00

Strona: 1 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 278/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 0,00369,0010 625,00 10 994,00

Podatek od nieruchomości4480 0,0050,00836,00 886,00

Administracja publiczna 4 986,00750 21 136,006 345 943,00 6 362 093,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 665,00304 896,00 305 561,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00665,000,00 665,00

Starostwa powiatowe 4 986,0075020 18 651,004 578 045,00 4 591 710,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 4 986,004 986,005 620,00 5 620,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,0013 665,000,00 13 665,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 1 820,00973 650,00 975 470,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,001 820,000,00 1 820,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 399,00754 2 399,004 564 866,00 4 564 866,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 399,0075411 2 399,004 541 000,00 4 541 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 2 399,000,003 049 612,00 3 047 213,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,002 399,008 000,00 10 399,00

Różne rozliczenia 95 486,00758 0,001 836 968,84 1 741 482,84

Rezerwy ogólne i celowe 95 486,0075818 0,001 833 968,84 1 738 482,84

Rezerwy4810 95 486,000,001 643 703,84 1 548 217,84

Oświata i wychowanie 959,00801 27 954,0020 952 770,17 20 979 765,17

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 3 784,002 952 626,00 2 956 410,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,003 784,000,00 3 784,00

Technika 436,0080115 5 921,006 421 461,00 6 426 946,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 436,000,0028 471,00 28 035,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00436,004 594,00 5 030,00

Strona: 2 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,005 485,000,00 5 485,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,0080117 2 507,002 601 124,00 2 603 631,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,002 507,000,00 2 507,00

Licea ogólnokształcące 450,0080120 12 286,005 397 068,00 5 408 904,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,005 040,0060 610,00 65 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 450,000,0026 321,00 25 871,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00229,004 497,00 4 726,00

Różne opłaty i składki4430 0,00221,004 844,00 5 065,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,006 796,000,00 6 796,00

Szkoły zawodowe specjalne 73,0080134 127,00393 940,00 393 994,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 73,000,001 800,00 1 727,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,0073,00240,00 313,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,0054,000,00 54,00

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia
praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia
zawodowego

0,0080140 3 302,002 182 954,00 2 186 256,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 214,005 999,00 7 213,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,002 088,000,00 2 088,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,0080151 27,00134 240,00 134 267,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,0027,000,00 27,00

Ochrona zdrowia 5 000,00851 5 000,001 848 198,88 1 848 198,88

Pozostała działalność 5 000,0085195 5 000,00243 030,88 243 030,88

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 4 000,000,005 000,00 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 000,000,005 000,00 4 000,00

Strona: 3 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 8 193,006 102 209,00 6 110 402,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

0,0085406 1 381,00934 268,00 935 649,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,001 381,000,00 1 381,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,0085421 6 812,004 269 293,00 4 276 105,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,006 812,000,00 6 812,00

Rodzina 0,00855 42 922,004 476 735,00 4 519 657,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 33 093,002 068 989,00 2 102 082,00

Świadczenia społeczne3110 0,0030 093,001 320 023,00 1 350 116,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 000,002 000,00 5 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 9 829,002 382 012,00 2 391 841,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,009 829,00209 215,00 219 044,00

122 562,00RAZEM WYDATKI 122 562,0061 456 403,45 61 456 403,45

Strona: 4 / 4System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 4



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Budżet na rok 2021

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 575,00700 575,00118 811,00 118 811,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 575,0070005 575,00118 811,00 118 811,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 0,00575,00700,00 1 275,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 575,000,001 575,00 1 000,00

Działalność usługowa 2 558,00710 2 558,00547 800,00 547 800,00

Nadzór budowlany 2 558,0071015 2 558,00436 000,00 436 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 558,000,0022 062,00 19 504,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 139,0011 334,00 13 473,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 0,00369,0010 625,00 10 994,00

Podatek od nieruchomości4480 0,0050,00836,00 886,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 399,00754 2 399,004 533 000,00 4 533 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 399,0075411 2 399,004 533 000,00 4 533 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 2 399,000,003 049 612,00 3 047 213,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,002 399,008 000,00 10 399,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 278/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

5 532,00RAZEM WYDATKI 5 532,007 356 539,00 7 356 539,00

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 95 486,00758 0,001 833 968,84 1 738 482,84

Rezerwy ogólne i celowe 95 486,0075818 0,001 833 968,84 1 738 482,84

Rezerwy4810 95 486,000,001 643 703,84 1 548 217,84

Pomoc społeczna 42 922,000,00162 599,00 119 677,00

Oświatowa 18 246,000,00744 561,00 726 315,00

Pracownicze Plany Kapitałowe 34 318,000,0044 720,00 10 402,00

95 486,00RAZEM WYDATKI 0,001 833 968,84 1 738 482,84

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 278/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

I. Wydatki bieżące według grup:

1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 43.752 zł, które
po zmianach wynoszą 39.767.124 zł;

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
80.099 zł, które po zmianach wynoszą 12.090.481,40 zł;

3) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 36.347 zł, które po
zmianach wynoszą 2.448.171 zł;

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- OR.0324.15.2021 z 13 kwietnia 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych zwiększa się o kwotę 454 zł z przeznaczeniem na składki dla
pracowników uczestniczących w programie PPK (z rezerwy Pracownicze Plany
Kapitałowe),

- AI.III.3041.21.2021 z 6 kwietnia 2021 roku zmniejsza się grupę świadczeń na
rzecz osób fizycznych o kwotę 10.029 zł,

- SOP.3026.8.2021 z 6 kwietnia 2021 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz
osób fizycznych o kwotę 10.029 zł.

Powyższe zmiany (dotyczące AI i SOP) wynikają z podjęcia Uchwały Nr 275/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z 1 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian
w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Chodzieży. Zmianie ulega
zakres obowiązków Wydziału Architektury i Budownictwa oraz Wydziału Spraw
Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Promocji, przeniesiono między wydziałami zadania
w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy.

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 22/2021 Starosty Chodzieskiego
z 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GN).

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.15.2021 z 13 kwietnia
2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę
772 zł z przeznaczeniem na składki dla pracowników uczestniczących w programie
PPK (z rezerwy Pracownicze Plany Kapitałowe).

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany

Zgodnie z wnioskiem PINB nr 1 z 31 marca 2021 roku grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 2.558 zł w związku
z oszczędnościami po wypłaceniu DWR. Ponadto grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 2.558 zł z przeznaczeniem na
bieżącą działalność jednostki.

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 1



Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.15.2021 z 13 kwietnia
2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę
665 zł z przeznaczeniem na składki dla pracowników uczestniczących w programie
PPK (z rezerwy Pracownicze Plany Kapitałowe).

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- OR.0324.15.2021 z 13 kwietnia 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych zwiększa się o kwotę 13.665 zł z przeznaczeniem na składki dla
pracowników uczestniczących w programie PPK (z rezerwy Pracownicze Plany
Kapitałowe),

- AI.III.3041.21.2021 z 6 kwietnia 2021 roku zmniejsza się grupę świadczeń na
rzecz osób fizycznych o kwotę 4.986 zł,

- SOP.3026.8.2021 z 6 kwietnia 2021 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz
osób fizycznych o kwotę 4.986 zł.

Powyższe zmiany (dotyczące AI i SOP) wynikają z podjęcia Uchwały Nr 275/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z 1 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian
w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Chodzieży. Zmianie ulega
zakres obowiązków Wydziału Architektury i Budownictwa oraz Wydziału Spraw
Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Promocji, przeniesiono między wydziałami zadania
w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy.

Rozdz. 75085 –Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zgodnie z wnioskiem PCUW nr DK.3111.2.2021 z 9 kwietnia 2021 roku zwiększa
się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 1.820 zł
z przeznaczeniem na składki dla pracowników uczestniczących w programie PPK (z
rezerwy Pracownicze Plany Kapitałowe).

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 5/2021 Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 7 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Chodzieży.

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa na pomoc społeczną - rozdysponowuje się w kwocie 42.922 zł, z tego na:

- 3.000 zł z przeznaczeniem na warsztaty szkoleniowe dla rodziców zastępczych
(PCPR),

- 30.093 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych dla rodzin
zastępczych (PCPR),

- 9.829 zł z przeznaczeniem na zakup usług od innych powiatów na pokrycie
kosztów umieszczenia w placówkach opiekuńczo - wychowawczych dzieci
pochodzących z terenu powiatu chodzieskiego (PCPR).

Rezerwa oświatowa - rozdysponowuje się w kwocie 18.246 zł, z tego kwota:

- 6.254 zł na wypłatę odprawy pośmiertnej (ILO - 5.040 zł, CKZ - 1.214 zł),

- 11.992 zł na składki dla pracowników uczestniczących w programie PPK (ILO -
6.473 zł, MOS - 4.984 zł, ZS-R - 535 zł),

Rezerwa Pracownicze Plany Kapitałowe - rozdysponowuje się w kwocie 34.318 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 2



na składki dla pracowników uczestniczących w programie PPK, z tego kwota:

- 1.820 zł dla PCUW,

- 15.556 zł dla Starostwa,

- 5.612 zł dla MOS,

- 1.381 zł dla PP-P,

- 2.115 zł dla CKZ,

- 7.834 zł dla ZS-CH.

Rozdz. 85195 – Pozostała działalność (Ochrona zdrowia)

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 24/2021 Starosty Chodzieskiego
z 16 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (SOP).

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr:

- OF.3010/5/2021 z 7 kwietnia 2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na warsztaty
szkoleniowe dla rodziców zastępczych (z rezerwy na pomoc społeczną),

- OF.3010/6/2021 z 8 kwietnia 2021 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz
osób fizycznych o kwotę 30.093 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń
pieniężnych dla rodzin zastępczych (z rezerwy na pomoc społeczną).

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/5/2021 z 7 kwietnia 2021 roku zwiększa się
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 9.829 zł
z przeznaczeniem na zakup usług od innych powiatów na pokrycie kosztów
umieszczenia w placówkach opiekuńczo - wychowawczych dzieci pochodzących
z terenu powiatu chodzieskiego (z rezerwy na pomoc społeczną).

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 5/2021 z 8
kwietnia 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się
o kwotę 535 zł z przeznaczeniem na składki dla pracowników uczestniczących
w programie PPK (z rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.:

· 80115 o kwotę 315 zł,

· 80120 o kwotę 166 zł,

· 80134 o kwotę 54 zł.

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 7/2021 Dyrektora Zespołu Szkół
im. Józefa Wybickiego w Ratajach z 13 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w planie
finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach
w rozdz. 80115, 80120, 80134.

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży -
zgodnie z wnioskiem nr 2/2021 z 8 kwietnia 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek
od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 3.784 zł z przeznaczeniem na składki dla
pracowników uczestniczących w programie PPK, w rozdz. 80102 (z rezerwy
oświatowej),

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 3



Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr
KS.3012.5.2021 z 8 kwietnia 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych zwiększa się o kwotę 7.834 zł z przeznaczeniem na składki dla
pracowników uczestniczących w programie PPK (z rezerwy Pracownicze Plany
Kapitałowe), z tego w rozdz.:

· 80115 o kwotę 5.170 zł,

· 80117 o kwotę 2.507 zł,

· 80120 o kwotę 157 zł,

Centrum Kształcenia Zawodowego - zgodnie z wnioskiem nr CKZ-3012/7/2021
z 8 kwietnia 2021 grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę
1.214 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej w rozdz. 80140 (z rezerwy
oświatowej). Ponadto grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się
o kwotę 2.115 zł z przeznaczeniem na składki dla pracowników uczestniczących
w programie PPK (z rezerwy Pracownicze Plany Kapitałowe), z tego w rozdz.:

· 80140 o kwotę 2.088 zł,

· 80151 o kwotę 27 zł.

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem
nr ILO-3011/07/2021 z 8 kwietnia 2021 roku grupę świadczeń od osób fizycznych
zwiększa się o kwotę 5.040 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej
w rozdz. 80120 (z rezerwy oświatowej). Ponadto grupę wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych zwiększa się o kwotę 6.473 zł z przeznaczeniem na składki dla
pracowników uczestniczących w programie PPK, w rozdz. 80120 (z rezerwy
oświatowej).

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 9/2021 Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży z 14 kwietnia 2021 roku w sprawie
zmian w planie finansowym wydatków bieżących I Liceum Ogólnokształcącego im.
św. Barbary w Chodzieży, w rozdz. 80120.

Rozdz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna - zgodnie z wnioskiem nr PPP-
0312/03/2021 z 8 kwietnia 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych zwiększa się o kwotę 1.381 zł z przeznaczeniem na składki dla
pracowników uczestniczących w programie PPK, w rozdz. 85406 (z rezerwy
Pracownicze Plany Kapitałowe).

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży -
zgodnie z wnioskiem nr 2/2021 z 8 kwietnia 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek
od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 6.812 zł z przeznaczeniem na składki dla
pracowników uczestniczących w programie PPK, w rozdz. 85421 (z tego kwota:
1.200 zł z rezerwy oświatowej oraz kwota: 5.612 zł z rezerwy Pracownicze Plany
Kapitałowe).

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46B6673-9E00-4285-928D-7D322085BF91. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

